



Ingredient & Allergen Statement

Happy Birthday Cookie – Code: 9308

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Yellow # 5, Carnauba Wax, Red # 3, Blue # 1, Red # 40, Yellow # 6, Blue # 2), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Allergens

Some products may contain the following food allergens: wheat, eggs, milk, and soy (please note Interesterified Soybean Oil is not considered a soy allergen). The Kids' Kookie Company product line does not contain peanuts, peanut oil, or peanut-based products, as well as any form of tree nuts. However, the facility that manufactures our products does occasionally process goods with peanuts. The manufacturer recognizes that there are ingredients that may cause life-threatening allergic reactions to individuals sensitive to these ingredients. Thorough HACCP procedures and control methods are used to eliminate the possibility of cross contact between allergen-containing products and non-allergen-containing products.